桂花鄉大樓管理委員會
九十八年度八月份例會會議記錄
	時間
	中華民國九十八年八月十九日星期三　晚上七點半

	地點
	社區俱樂部電腦教室

	主席
	主任委員：徐玫鈺

	出席委員
	主任委員：徐玫鈺  副主任委員：沈三齊　監察委員：黃國棟
財務委員：黃麗如　安全委員：陳建銘  環保委員：張權發

設備委員：黃文中　總務委員：張　達　事務委員：王炯焜
事務委員：王文宗  消防委員：溫隆原  事務委員：江秀珍

	請假委員
	安全委員：陳建銘

	列席人員
	D-7-8陳小姐、B-11-10楊小姐

	管理公司出席人員
	主任：黃維建　課長：郭鈺浲

	記錄
	主任：黃維建

壹、主席報告
主任委員徐玫鈺：此次會議應到十三人，實到十二人(含委託出席人數)，已達法定過半
                人數，本席宣佈會議開始。
貮、議題討論
1、 管委會運作相關事宜討論

1.提案：交接事項說明與帳務報告

 討論：自區分所有權人大會至今，仍無法順利與前委員會完成交接手續，考量社
       區住戶權益與運作，提案接受以現況點交並完成後續交接程序。

決議：在場全體委員照討論案舉手表決無異議通過。
2.提案：辦公室緊急按鈕裝置(保障員工上班安全)
  討論：現今行政小姐獨自一人在辦公室，由於俱樂部屬開放空間，進出無法強行
        管制，如遇有陌生人進入無法應變。

決議：裝置緊急按鈕並將原鎖更換後同意員工可自內鎖門，住戶或廠商等欲進入

      辦公室時宜敲門知會。

3.提案：行政小姐試用期滿調薪案

討論：王小姐已服務滿一個月符合正式起用條件，並調薪至20,000.- /月。

決議：為鼓勵員工表現且提供較佳之工作環境，為員工投保公會，其費用勞資雙方各分攤以為福利補助。
2、 社區內設施維護機制與現行問題討論

1.提案：電梯頂樓機房加裝百葉氣窗事宜

討論：因颱風下雨潑濕電梯機板，以致需暫時停機讓機板乾燥，避免更嚴重之損

      壞，擬在頂樓各電梯機房加裝防水氣窗，經由政大工程與百葉窗業者林先

      生兩家估價後，分別為79,200.-與58,000.-。
     決議：經各委員表決全數無異議通過，由林先生$58,000.-保固一年承包施作。
2.提案：污水系統討論

  討論：由於本大樓污水系統已自去年底後即無維修配合廠商，以至於日前點交時發現硬體部分無法運作正常。今環保局函文通知委託京華工程派員檢測，大樓會同堪查污水系統及一般運作，無法配合提出1.今年度之購藥憑證2.今年度之污水清運證明，經設備黃文中委員與大亞環保會同了解，硬體零件部份有些故障較為急迫者，已有作書面估價計4,150元，設備之馬達及投藥機等尚須檢測才之損壞情形。

決議：經全體委員表決超過半數通過緊急零件等先換修，再委由黃文中委員、保全黃主任與大亞環保協商硬體修護及定期檢測維護事宜，於次月例會報告並決議。

3.提案：揚水馬達系統預警系統發包討論

  討論：揚水預警系統故障已有些時日，此次遇8/8風災管理人員在停水及供水之日，人力的調配非常困難。黃文中委員與廠商詢價在經濟和功能評估找到一家可供參酌總價值$88,000.-，並可幫大樓恢復緊急按鈕系。

  決議：由於未能深入了解該燈號顯示的功能，併通盤考量原系統修復之可行性，故本次請管理公司尋訪三個社區之該項功能作為參考，下次會期再作評估討論。

4.提案：社區節能方案評估

  討論：環保委員張權發先生提議大樓使用之電力最大實際上是在電梯，因此鼓勵電梯共乘才是根本節能作法，其他節能方案可先行書面評估可行性，下次例會提出討論。

  決議：經各委員合議表決全數無異議通過，並由主任製作電梯共乘文宣公告。

3、 提案：廢棄車位改建機車停車位評估

討論：

總務委員張達先生：提議將地下室機械汽車故障部分，請鐵工焊接整平作為機車停車(預計增加40~50個機車車位)。一方面減少管委會繼續繳交保險費，又可增加管委會收入。委請黃主任了解現今還有多少停車位未出租，故障之停車位修復需多少花費?
   決議：1.該工程報價所費不貲，委請黃主任了解現今還有多少停車位未出租，故障之停車位修復需多少花費?將相關資訊提出後，以利所有委員評估。下個會議再作評估。

2.地下式機械車位故障係因漏水引起，故根本解決之道係找出漏水知音並能做防漏處理，避免日後問題持續發生，該漏水問題請主任找廠商評估先施作。

4、 俱樂部相關附屬設施開班事宜

1.提案：是否可開媽媽手工藝教學課程？
討論：開媽媽手工藝課程是屬於免費的課程，可以連絡各個住戶的感情，也能
學到一些手工藝，管委會只要供場地，但要依程序寫申請單就可以。
決議：照討論案通過辦理。
2.提案：中元普渡的供品

討論：中元普渡的金紙以三千元為限，廠商贊助多出來的金額來幫忙我們元寶里的中低收入里民。拜拜的供品，拜拜完就捐贈給臨近真正需要的人，供品就不要採買泡麵等，以白米為主。

決議：照討論案通過辦理。

參、臨時動議

1.提案：樓梯間有擺放東西遭罰
討論：巡邏時均有勘查，逃生樓梯間並未擺放東西，但門口玄關有擺放鞋櫃，參
      酌以往之例會討論，在不影響逃生且樓層住戶可收納擺放整齊者，暫不以

      強制方式拆除鞋櫃。
    決議：將加強宣導也請管理員加強巡邏，注意逃生的安全。
2.提案：請門口讓出一條道路落實無障礙空間之規劃，也讓社區住戶推娃娃車等可

       以進出大門
    討論：管委會依照住戶請求，重新調整通道讓住戶便於行走
    決議：照討論案通過辦理。
3.提案：保全遴選事件
    討論：待26、27日再由負責委員做書面審查工作即可
    決議：照討論案通過辦理。
4.提案：事務委員王炯焜先生：求救鈴損壞，造成住戶老人家求救不便。
    討論：系統主機維修需花費六十多萬。
    決議：求救鈴跟對講系統由事務委員王文宗先生負責，牽涉層面較廣，待下次議

程，另行討論。
下次開會日期暫定於九十八年九月十七日星期四。

肆、散會　晚上九點十五分
3